
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Működő Város Bizottsága 

2025. június 24-én 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Javaslattétel a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új 

autóbuszvonalak és kapcsolódó menetrend módosítások 2025. július 1-től  

és 2025. augusztus 25-től történő bevezetésére 

 

 

 

Az előterjesztést készítette: Mérnöki Iroda Dr. Gajdácsi Zoltán irodavezető 

 Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 

Dr. Orbán Csaba osztályvezető 

 

Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő: Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. 

 

 

Megtárgyalta:  

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 
 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 
 

 

Ügyiratszám:  11170-1/2025. 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Működő Város Bizottsága 

2025. június 24-én 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Javaslattétel a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új 

autóbuszvonalak és kapcsolódó menetrend módosítások 2025. július 1-től  

és 2025. augusztus 25-től történő bevezetésére 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú 

Város Önkormányzata közlekedésszervezési feladatainak ellátásáról szóló 11/2019. (IV. 25.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Kijelölő Rendelet) 6. § (3) bekezdése alapján a 

Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. (a továbbiakban: Közlekedésszervező) 2025. július 1-

től és 2025. augusztus 25-től módosításokat tervez végrehajtani a közforgalmú menetrendben. 

Közlekedésszervező a jelen döntés-előkészítés keretén belül a Kijelölő Rendeletben, illetve a 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 60/2019. (IV.25.). 

határozatának mellékletét képező, 2019. május 1. napjától hatályos, a közlekedésszervezői 

feladatok ellátása érdekében kötött, többször módosított Feladatellátási Szerződésben előírt 

javaslattételi kötelezettségnek az alábbi 2025. július 1-től és 2025. augusztus 25-től tervezett 

menetrend módosítás szöveges leírásával, valamint a mellékelt menetrendi oldalakkal együtt 

tesz eleget. 

 

 

1. Éjszakai autóbuszjáratok forgalomba állítása 2025. július 1-től 

 

A Hírös Agóra Nonprofit Kft.-vel egyeztetve a Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. 

éjszakai autóbuszjáratok forgalomba állítását tervezi a városközponti rendezvényekhez 

igazodóan. Próba jelleggel 2025. július 1-től augusztus 31-ig terjedő időszakban, a pénteki 

és szombati üzemidő meghosszabbításával, 6 különböző vonalon és egységesen 23:30 és 



0:30 órai időpontokban történő közlekedéssel. Az éjszakai járati lefedettséget az alábbi 

térképvázlat mutatja be. 

 

 

 

 
Éjszakai járati tervezett lefedettség Kecskemét megyei jogú város közigazgatási területén belül 

 
 
 
 

 
 

  



2. Autóbuszvonal összevonások 2025. július 1-től 

 

A 2024. augusztus 26-tól próbajelleggel bevezetett, majd 2025. február 1-től tovább 

közlekedtetett, a Máriahegy településrész utazási igény feltárását célzó 201 és 202 jelzésű 

autóbuszjáratokat megelégedéssel veszik igénybe a lakosok. Az utasokat jelenleg Mercedes 

Sprinter autóbuszok szolgálják ki. Az igénybe vett csúcsidei járatok utasszáma 6-10 fő, a 

csúcsidőn kívüli járatok utasszáma 0-3 fő, ezért a negyedórás járatgyakoriság csökkenthető.  

A Károly Róbert körúti megállóhelyek munkanapi teljes üzemidőben mért utasforgalma sajnos 

jellemzően 0 fő. 

A bevezetés óta eltelt időszak során lakossági igény érkezett az autóbuszjáratok 

meghosszabbítására, illetve a TESCO megállóhely érintésével történő közlekedtetésére, ezért a 

Közlekedésszervező 2025. július 1-től a 401 Széchenyi tér – Margaréta Otthon és  

201 Margaréta Otthon – Károly Róbert krt. – Margaréta Otthon autóbuszvonalak, illetve  

a 402 Széchenyi tér – TESCO és 202 Margaréta Ottthon – Károly Róbert krt. – Margaréta 

Otthon autóbuszvonalak összevonását javasolja az alábbi térképvázlaton feltüntetettek szerint. 

 
401-es jelű autóbuszjáratok nyomvonala: 402-es jelű autóbuszjáratok nyomvonala: 

      
 

A bemutatott autóbuszvonalak összevonása a belvárossal való közvetlen összeköttetés mellett 

megteremtik a Máriahegy településrész és a Ladánybenei út/5. sz. főút mentén élők szomszédos 

városrészekkel való közvetlen kapcsolatát (hivatásforgalom, oktatási intézmények, 

kereskedelmi egységek, szabadidő) és egyúttal a Széchenyivárosnak az Irinyi utcától nyugatra 

eső részén élőknek is eljutási lehetőséget jelent a Máriahegy, a Ladánybenei út, valamint  

az 5. sz. főút mentén található úticélokhoz (hivatásforgalom, kereskedelmi egységek). 

 

Az összevonások következtében a 201 és 202 vonalak megszüntetésre kerülnek, a vonali 

teljesítmények a 401, 402 jelzésű autóbuszvonalak teljesítményébe kerülnek beépítésre. 

 

A 401-es vonalon jelenleg meghirdetett, de az összevonásban 2025. július 1-től nem érintett 

autóbuszjáratok a továbbiakban betétjáratokként tovább közlekednek a 401-es és 402-es jelű 

autóbuszvonalakon. 

 

A 470-es vonal megszüntetésre kerül. Járatai a Széchenyi tér és Hunyadiváros közötti 

szakaszon azonos időpontban és útvonalon, a 471-es jelű vonalon továbbra is közlekednek. 

  



 

3. Kadafalva – Homokbánya - Széchenyiváros közlekedésfejlesztése 2025. augusztus 25-

től 

 

Kadafalva városrész vonatkozásában a meglévő autóbuszjáratok megtartása mellett, 

azokkal összehangoltan kínálati menetrend alakítható ki a Margaréta Otthontól induló és 

részben az Izsáki utat lefedő új 216-os jelzésű autóbuszvonal menetrendbe illesztésével. 

Ez az autóbuszvonal átszállásmentes kapcsolatot biztosít a Széchenyiváros, a Kecskeméti 

Fürdő, Kosárlabda Akadémia, valamint Kadafalva, Homokbánya városrészek között. 

A fejlesztéssel (+14 járatpár/nap) biztosíthatóvá válik Kadafalva és Széchenyiváros 

munkanapokon 20-30 percenkénti, hétvégén pedig 60 percenkénti összeköttetése oly 

módon, hogy a meglévő helyi és regionális járatokat is integráló, összehangolt menetrendi 

struktúra alakítható ki. 

Az alábbi térképvázlaton látható Kadafalva jelenlegi és tervezett kiszolgálásának hálózata.  

 

A térképen az új vonal piros színű, a meglévő vonalak kék és zöld árnyalatúak. 

 

 
 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a javaslatot megtárgyalni és a határozat-tervezetben 

foglaltakat elfogadni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. június 16. 

 

 Dr. Homoki Tamás s.k. 

 alpolgármester 

  



HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

……/2025. (VI.24.) MVB. számú határozat 

Javaslattétel a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új autóbuszvonalak és 

kapcsolódó menetrend módosítások 2025. július 1-től  és 2025. augusztus 25-től történő 

bevezetésére  

 

A bizottság megtárgyalta dr. Homoki Tamás alpolgármester 11170-1/2025. számú 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új autóbuszvonalak és 

kapcsolódó menetrend módosítások 2025. július 1-től  és 2025. augusztus 25-től történő 

bevezetését az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően javasolja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szamler László bizottsági elnök 
  



Éjszakai autóbuszjáratok 

 
 



 



 



 



 



 



 



 



 
  



Autóbuszvonal összevonások 

(201-401 és 202-402, valamint 470-471) 

 



 

 



 

  



Kadafalva városrész menetrendi bővítése 

 

 



 


